2023 年 6 月 26 日

取引先各位

商品仕様変更のお知らせ

〒 120-0013 東京都足立区弘道 2-27-6　電話 03-6807-2566　FAX 03-6807-2567

＊サンプルのご用命はお気軽にお問い合わせください。

【仕様変更商品】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※商品価格に変更はありません。

●婚礼商品『セルメント』（シルバー）席次表のアクセサリーピン

《 変更前 》
デンマークのコイン（1クローネ）を使った

「コイン付ハートのピン」

《 変更後 》
表裏に「LOVE」「AMOUR」英仏語で “ 愛 ”
を刻印した「プラチナハートピン」

※シルバー「コイン付ピン」の在庫が残り少なくなっております。ご注文の際は在庫数をご確認ください。
※ 在庫がなくなり次第「プラチナハートピン」での販売に切り替えますが、あらかじめ「プラチナハートピン」

をご希望の場合はご注文時にお申し付けください。
※ゴールドは製品在庫がございますのでしばらくは従来の「コイン付ピン」のままで販売いたします。

拝啓　向暑の候、時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を
賜り、厚く御礼申しあげます。

さてこの度、商品の部材の一部が現在の在庫限りで入手できなくなることから、在庫がなく
なり次第、下記の製品の仕様を変更することとなりましたので、お知らせいたします。

これまでご愛顧いただいた製品の仕様変更、

ご迷惑をおかけいたしますが、今後ともよろしくお願い申し上げます。 敬具

http://www.wakocards.co.jp